
PROTOKÓŁ NR XXXII/17 

Sesji Rady Gminy Gródek z dnia 31 sierpnia 2017 r.  

 

Obradom Sesji, które rozpoczęły się o godzinie 1300 w sali Gminnego Centrum Kultury 

w Gródku, przewodniczył Wieczysław Gościk - Przewodniczący Rady Gminy Gródek. Protokołowała 

Monika Gościk - inspektor Urzędu Gminy Gródek.  

 

Wieczysław Gościk - Przewodniczący Rady otwierając obrady XXXII Sesji Rady Gminy, 

zwołanej w trybie nadzwyczajnym przywitał Wójta Gminy, Sekretarza Gminy, Skarbnika Gminy 

Gródek oraz Radnych Rady Gminy. 

Na podstawie listy obecności stwierdził, że na stan 15 radnych, w obradach uczestniczy 

13 Radnych, co zapewnia regulaminowe quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. Radni 

obecni na obradach XXXII Sesji Rady Gminy podczas stwierdzania quorum:    

1. Radny Janusz Michał Cimochowicz, 

2. Radna Alina Gościk, 

3. Radny Wieczysław Gościk, 

4. Radny Bronisław Kazberuk, 

5. Radny Andrzej Konończuk, 

6. Radna Grażyna Kubiak, 

7. Radna Anna Petelska, 

8. Radna Dorota Popławska, 

9. Radna Małgorzata Popławska, 

10. Radna Monika Ratyńska, 

11. Radna Katarzyna Rogacz, 

12. Radna Joanna Sołowiej, 

13. Radna Wiera Tarasewicz. 

 

Nieobecni: Radny Grzegorz Borkowski, Radny Piotr Szutkiewicz. 

 

(Listy obecności radnych, gości zaproszonych stanowią kolejno załączniki Nr 3 i 4 do niniejszego protokołu) 

 

Następnie Przewodniczący poinformował, iż porządek obrad został przesłany Radnym. 

Zapytał czy są jakieś wnioski bądź uwagi do przedstawionego porządku obrad. 

 Żadnych pytań i uwag nie zgłoszono.  

 

Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad, a następnie poddał go pod głosowanie 

jawne. 

Głosowało 13 radnych. 
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Za – 13,  przeciw - 0,  wstrzymujących się - 0 

W oparciu o wyniki przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że 

porządek obrad XXXII Sesji Rady Gminy został przyjęty. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmian w budżecie Gminy Gródek na 2017 r. 

4. Zamknięcie obrad. 

 

 (Projekt porządku obrad stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu) 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że punkty 1 i 2  porządku obrad zostały zrealizowane.   

Ponadto wskazał, że w dniu 24 sierpnia 2017 r. na jego ręce wpłynął wniosek skierowany przez Wójta 

Gminy Gródek o zwołanie sesji Rady Gminy Gródek w trybie nadzwyczajnym, po czym odczytał 

treść wniosku. 

 

(Wniosek o zwołanie sesji w trybie nadzwyczajnym stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu)  

 

Ad. 3 a) 

Przewodniczący Rady Gminy Gródek – Wieczysław Gościk wskazał, że projekt uchwały 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2017 r. Radni otrzymali wraz z zaproszeniem 

na posiedzenie. 

 

Renata Wysocka Skarbnik Gminy omówiła proponowane zmiany w planie dochodów 

i wydatków. 

Radna Wiera Tarasewicz zwróciła uwagę na konieczność wykonania dokumentacji 

projektowej na przebudowę ul. Przechodniej w Gródku. 

Wieczysław Gościk Przewodniczący Rady Gminy zwrócił uwagę, iż dopiero rozpoczęto 

remont schodów wejściowych do Szkoły Podstawowej, który z pewnością nie zostanie ukończony 

do czasu rozpoczęcia roku szkolnego. 

 

Więcej żadnych uwag nie wniesiono. 

 

Renata Wysocka Skarbnik Gminy odczytała projekt uchwały po czym Przewodniczący 

Rady poddał go pod głosowanie jawne. 
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Głosowało 13 Radnych 

Za – 13  przeciw – 0  wstrzymujących się – 0 

 

W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Gródek na 2017 r. została podjęta. 

 

(Uchwała Nr XXXII/263/17 Rady Gminy Gródek w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2017 r. 

stanowi Załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu) 

 

Ad. 4  

 Przewodniczący Rady stwierdził, że porządek obrad XXXIII Sesji Rady Gminy został 

wyczerpany. 

  

Wobec wyczerpania porządku obrad podziękował Radnym oraz wszystkim uczestnikom Sesji                  

a następnie zamknął obrady stwierdzając „Zamykam obrady XXXII Sesji Rady Gminy Gródek”. 

 

Integralną część protokołu stanowią załączniki (kart -29) wymienione poniżej: 

1. wniosek o zwołanie sesji w trybie nadzwyczajnym (kart 1) 

2. projekt porządku obrad (kart 1); 

3. lista obecności radnych (kart 1); 

4. lista obecności zaproszonych gości (kart 1); 

5. Uchwała Nr XXXII/263/17 Rady Gminy Gródek w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek 

na 2017 r. (kart 13). 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

Przewodniczący Rady                     Protokolant 

 

  Wieczysław Gościk                                         Monika Gościk 

 


